PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SETOR DE LICITAÇÕES
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 001/2025

AGRICULTURA FAMILIAR
ROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8450/2024

ID CIDADES: 2025.026E0600005.18.0001
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão Especial de Contra-
tação, decreto 359/2025, torna público para conhecimento dos interessados que
fará realizar no dia 13 de maio de 2025, ás 8h00min, nas dependências da Se-
cretária Municipal de Turismo e Cultura, situada à Rua São José, nº 135 - Bairro
Centro – Fundão - ES, Chamada Pública nº 001/2025, objetivando a Aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural
ou suas organizações, para atendimento do Programa Nacional de Alimentação
Escolar/PNAE, com base na Lei 11.947, de 16 de junho de 2009, Resolução nº 6
de 08 de maio de 2020 e suas alterações.
O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download no site da Pre-
feitura (www.fundao.es.gov.br).
Maiores informações através do e-mail licitacao@fundao.es.gov.br.

Fundão/ES, 16 de abril de 2025.
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA GUSTAVO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 22 de abril de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 22/04/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 22 de abril de 2025,
00:02:15

6419 MUN. DE FUNDAO - CP N 001-2025.pdf
Código do documento: 6419

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

22 abr 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 6419
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-04-22T00:02:15-03:00

22 abr 2025, 00:02:15 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-04-22T00:02:15-03:00

22 abr 2025, 00:02:15 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-04-22T00:02:15-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 6c3b74fcb5e5766fc1d676884395e4be18cefb68507bc8eafdc33179e8bb36f5

[SHA512]: 2b7eb9378fbe7a3f238b1dabf0d26e097227e9eab1bccd8bcf2784ee6c0636a4d74fe5c63184bb5ef027a193eb38b271905f6335750045f8df59d518296fa837

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2025-04-22T00:02:15-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems